АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Алексеевский сельсвоет
Ташлинского района
Оренбургской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.11.2016
	№
	44-р

	с. Алексеевка

	Об утверждении перечня коррупционно опасных должностей в сфере деятельности исполнительно-распорядительных органов администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень коррупционно опасных должностей:
     глава администрации сельсовета;
     специалист 1 категории администрации сельсовета;
     специалист 1 категории, бухгалтер администрации сельсовета;

     специалист 2 категории администрации сельсовета
2. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, включенной в перечень, а также служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в перечень, обязаны представлять в администрацию сельсовета сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации сельсовета                                              Н.В.Соколенко
Разослано: прокурору района, специалистам сельсовета.